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Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) ele başı Fetullah Gülen'e 25 yıl hizmet eden Prof. Dr. Ahmet
Keleş'in, 2 yıl önce Ankara Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi'ne ifade verdiği ortaya
çıktı. Keleş, ifadesinde “Gülen'in kendisine bağlı askerler aracılığıyla darbeye hazırlandığı”
konusunda bilgi verdi. FETÖ'ye yönelik dava dosyasına giren 23 Mayıs 2014 tarihli ifadeye göre
Prof. Keleş şunları anlattı:

30 YILDIR EMİR BEKLİYORLAR

“30 yıldır askeriyenin içinde 'Fetullah Gülen'in emri ile bir gün tankları yürüteceğiz' diye
bekleyen kişiler var. En çok Hava ve Deniz Kuvvetlerindeki yapılanması güçlü. Gülen'in odasında
özellikle hava kuvvetlerine ait uçaklar, amblemler ve askeri nişanlar bulundurur. Gülen
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emrindeki askerlere 'Siz benim Bedr'imin, Uhud'umun Hamza'ları ve Ali'leri olarak
yetişiyorsunuz' derdi.”

“Fetullah Gülen'in toplantı ve ziyaret odalarında aşırı bir askeriye vurgusunu hissedersiniz.
Toplantı odalarında özellikle hava kuvvetlerine ait uçaklar, amblemler, askeri nişanlar yer
almaktadır."

'HESAP SORACAĞIM' DEMİŞ!

Hoca kendisini askeriyeye hayran bir görüntü sergiler. Fakat arka planda derin bir asker
korkusu ve rahatsızlığı vardır. Hem de kronik biçimde bir asker rahatsızlığı vardı. Her asker
konusu geçtiğinde de hoca şunu söylemiştir. 'Bu askeriyeye askeriyenin içindeki kahramanlarla
bir gün hesabını soracağım' demiştir.”

EN ÇOK HAVA VE DENİZ'DE VAR

“Hava ve Deniz Kuvvetleri, cemaat yapılanmasının daha çok yerleştiği yerlerdir. Bir dönem
askeriyeden atılanların olması üzerine hoca neredeyse felç geçirecekti. Bizim dönemimizde
meslekten atılan askerler için para verilirdi. Biz de bu paraları sorumlulara iletirdik. Onlar kime
verirdi, tam olarak bilmiyorum. Benim o dönemde tek hatırladığım, eşi ile evime gelen bir deniz
binbaşısıydı.”

En büyük hayalleri darbeydi

Prof. Dr. Ahmet Keleş, askeriye içinde 30 yıldır terörist başı Fetullah Gülen'in emrini bekleyen
askerlerin olduğunu belirterek şu ifadeyi verdi: “Zaman zaman askeriye içindeki cemaat
elemanları ile esnaf ağabeyler bağ evlerinde bir araya gelirdi. Hem onlar biraz tatil yapmış
olurdu hem de biz onlara işin manevi boyutunu anlatırdık. O zaman Fetullah hocanın askerlere
nasihati şu şekilde olurdu; 'Siz benim Bedr'imin, Uhud'umun Hamza'ları ve Ali'leri olarak
yetişiyorsunuz' derdi. 30 yıldır askeriyenin içinde Fetullah hocanın emri ile bir gün tankları
yürüteceğiz diye bekleyen kişiler var.”

 



#Bedr#Bedr #Ahmet Keleş#Ahmet Keleş #FETÖ#FETÖ
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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